
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.14.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 9/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1113 5 000,0088 000,00 93 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
4116 29014 106 621,000,00 106 621,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery

celkem: 111 621,0088 000,00 199 621,00Změny za Par
2 807 120,77 2 918 741,77Za Par celkem:

1031 2111 382 126,00419 000,00 801 126,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Pěstební činnost
1031 celkem: 382 126,00 Pěstební činnost419 000,00 801 126,00Změny za Par

419 000,00 801 126,00Za Par celkem:1031

Rozpočtové příjmy celkem

493 747,00507 000,00 1 000 747,00

2 841 000,00 3 898 899,27

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

3612 5169 60 000,0020 000,00 80 000,00 Nákup ostatních služeb

Bytové hospodářství
3612 celkem: 60 000,00 Bytové hospodářství20 000,00 80 000,00Změny za Par

70 000,00 130 000,00Za Par celkem:3612

3613 5137 10 000,0030 000,00 40 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3613 5153 1 000,0011 200,00 12 200,00 Plyn

Nebytové hospodářství
3613 celkem: 11 000,00 Nebytové hospodářství41 200,00 52 200,00Změny za Par

148 000,00 159 000,00Za Par celkem:3613

3631 5154 4 000,0047 000,00 51 000,00 Elektrická energie

Veřejné osvětlení
3631 celkem: 4 000,00 Veřejné osvětlení47 000,00 51 000,00Změny za Par

360 000,00 364 000,00Za Par celkem:3631

3723 5169 5 000,0030 000,00 35 000,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 5 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů30 000,00 35 000,00Změny za Par

30 000,00 35 000,00Za Par celkem:3723

3745 5021 10 000,0099 630,00 109 630,00 Ostatní osobní výdaje

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 10 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň99 630,00 109 630,00Změny za Par

184 900,00 194 900,00Za Par celkem:3745

6112 5023 50 000,00417 450,00 467 450,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 50 000,00 Zastupitelstva obcí417 450,00 467 450,00Změny za Par

553 450,00 603 450,00Za Par celkem:6112

6310 5163 1 000,006 000,00 7 000,00 Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 1 000,00 Obecné příjmy a výdaje z6 000,00 7 000,00Změny za Par

6 000,00 7 000,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové výdaje celkem

141 000,00661 280,00 802 280,00

2 841 000,00 4 160 211,50

Změna výdajů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.14.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9
Rozpočtové opatření č. 9 se týká: zvýšení příjmové části o 493.747,00 Kč a výdajové části o 141.000,00 Kč

PŘÍJMY:
Pol. 1113 + 5.000,00 Kč (Rozpočtové určení daní-Srážková daň)
Pol. 4116 ÚZ 29014 + 106.621,00 Kč (Finanční příspěvek na les od SK)
§ 1031 Pol. 2111 + 382.126,00 Kč (Fakturace za vytěžené dřevo)

VÝDAJE:
§ 3612 Pol. 5169 + 60.000,00 Kč (

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

2 918 741,77XXXX XXXXX 2 807 120,77 111 621,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
801 126,00XXXX XXXXX 419 000,00 382 126,00 Pěstební činnost1031 XXXXXXXXX XXXXX

3 719 867,773 226 120,77 493 747,00Změna příjmů celkem
3 898 899,27Rozpočtové příjmy celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

130 000,00XXXX XXXXX 70 000,00 60 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXXXXXX XXXXX
159 000,00XXXX XXXXX 148 000,00 11 000,00 Nebytové hospodářství3613 XXXXXXXXX XXXXX
364 000,00XXXX XXXXX 360 000,00 4 000,00 Veřejné osvětlení3631 XXXXXXXXX XXXXX

35 000,00XXXX XXXXX 30 000,00 5 000,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX
194 900,00XXXX XXXXX 184 900,00 10 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX
603 450,00XXXX XXXXX 553 450,00 50 000,00 Zastupitelstva obcí6112 XXXXXXXXX XXXXX

7 000,00XXXX XXXXX 6 000,00 1 000,00 Obecné příjmy a6310 XXXXXXXXX XXXXX

1 493 350,001 352 350,00 141 000,00Změna výdajů celkem
4 160 211,50Rozpočtové výdaje celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

261 312,238XXX XXXXX 614 059,23 -352 747,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

261 312,23614 059,23 -352 747,00Změna financování celkem
261 312,23Rozpočtové financování 0,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 -352 747,00614 059,23 261 312,23 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 261 312,23614 059,23

614 059,23
-352 747,00Změny za Pol

261 312,23
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-352 747,00614 059,23 261 312,23

0,00 261 312,23

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.14.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 9. 12. 2024, sejmuto dne: 31. 12. 2024.

Schváleno usnesením: Provomoc starosty dle Směrnice ze dne 15. 12. 2023, schváleno starostou dne: 30. 11. 2024 .

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 30.11.2024

§ 3613 Pol. 5137 + 10.000,00 Kč (
§ 3613 Pol. 5153 + 1.000,00 Kč (Plyn)
§ 3631 Pol. 5154 + 4.000,00 Kč (El. energie-VO)
§ 3723 Pol. 5169 + 5.000,00 Kč (Tříděný odpad)
§ 3745 Pol. 5021 + 10.000,00 Kč (Výdaje na DPP-zeleň)
§ 6112 Pol. 5023 + 50.000,00 Kč (Odměny zastupitelstva)
§ 6310 Pol. 5163 + 1.000,00 Kč (Pojištění obce)

FINANCOVÁNÍ:
Pol. 8115: do úspor obce bylo převedeno 352.747,00 Kč.

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


